

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:
311 - Cesar Pazinato
54999772021
pedidos@intentorep.com.br

Cliente:
Beleleu Comercio De Artigos Para Casa Ltda
19633334000120
carolbortoli@hotmail.com

N/A

Número do orçamento: 59512

Data do orçamento: agosto 30, 2024

Método de pagamento: boleto parcelado







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18557 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 18557 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	17972 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 17972 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	18538 - Aparadores De Livros Em Polirresina SKU: 18538 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 399,80
	17472 - Escultura Ouriço Em Polirresina SKU: 17472 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	15887 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 15887 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	18517 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 18517 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17501 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 17501 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90
	17989 - Kit Minivasos Em Cerâmica - 3 Pçs SKU: 17989 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	14070 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14070 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	14703 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14703 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	13629 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 13629 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 129,80
	15408 - KIT VASOS EM VIDRO - 3 PÇS SKU: 15408 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 71,88
	17777 - KIT CESTOS EM RATTAN - 2 PÇS SKU: 17777 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 209,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 209,94
	19103 - KIT ADORNOS - 5 PÇS SKU: 19103 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	15400 - Kit Vasos Em Vidro - 3 Pçs SKU: 15400 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	17675 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO SKU: 17675 Preço: R\$ 164,90 <u>R\$ 98,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 98,94
	17674 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO SKU: 17674 Preço: R\$ 124,90 <u>R\$ 74,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 2.019,20	
Total		R\$ 2.019,20	